Kontaktlista avseende informationsinhamtning effekter for totalférsvaret
Forsvarsmakten
Hakan Josefsson

Johan Turell
registrator@msb.se

Lansstyrelser

Lansstyrelsen Blekinge, blekinge@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Blekinge, Malin Lind Mattson

Lansstyrelsen Gotlands lan, gotland@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Gotlands lan, Kicki Scheller

Lansstyrelsen Jamtlands lan, jamtland@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Jamtlands lan, Staffan Edler

Lansstyrelsen Norrbottens lan, norrbotten@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Norrbottens |dn, Anders Ohlund

Lansstyrelsen Skane, Marcus Bjorklund

Lansstyrelsen Skane, skane@lansstyrelsen.se

Lansstyrelsen Stockholm, Raymond Holmstrém

Lansstyrelsen Stockholm, stockholm@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Vasterbottens lan, Eva Lena Fjallstrom
Lansstyrelsen Vasterbottens lan, vasterbotten@Iansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Vastra Gotalands lan, Annika Lofgren Lundkvist
Lansstyrelsen Vastra Gotalands lan, vastragotaland@lansstyrelsen.se

Region Blekinge, kansli@regionblekinge.se

Region Gotland, regiongotland@gotland.se

Region Jamtland Harjedalen, region@regionjh.se
Region Norrbotten, regionnorrbotten@norrbotten.se
Region Skane, region@skane.se

Stockholms lans landsting, landstinget@sll.se
Vasterbottens lans landsting, landstinget@vll.se
Vastra Gotalandsregionen, post@vgregion.se




